
O d b ě r a t e l: Česká republika

IČ: 18609147 Dodací adresa - konečný příjemce:

Česká republika, Vězeňská služba ČR

Banka odběratele : ČNB Praha 

Číslo účtu :  21141881/0710

IČ :  00212423

DIČ : Způsob odběru / vlastní : provedení prací

účtujte :     s daní poznámka :

finanční objem smlouvy: 75.020,- Kč

faktury  označené číslem kupní  smlouvy (objednávky) zasílejte na adresu :

V ................................. Ing. Stanislav Peták

dne : ............................ mob : 602 786 561

fax : 318 656 216

oprávněná osoba schvaluje : 

Telefon : případné rozšíření podmínek kupní smlouvy Mgr. Michal Staníček

Fax : připojte jako přílohu k číslu objednávky       oprávněná osoba

telefonické upozornění přesného termínu dodání zboží před jeho odesláním :        ano       ne

záruční doba činí  :           24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím

prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději dne :termín plnění  : 

kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu : do 3 týdnů ode dne převzetí objednatelem

D o d a v a t e l: Feromont spol. s r.o.

na: Havarijní oprava kanalizačního řádu - obj. 003 Výrobní zona

Objednáváme u Vás opravu  kanalizačního řádu - objekt 003 výrobní hala dle cenové 

nabídky z 22.1.2018

Plnění za Vámi poskytnuté stavební a montážní práce pro Věznici Příbram bude použito pro veřejnoprávní činnost Vězeňské  

služby ČR, která při výkonu této činnosti dle ustanovení § 5 ods. 3 zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty není 

osobou povinnou k dani a režim přenesení daně se na ni nevztahuje.

OBJEDNÁVKA   -  DODACÍ LIST

( předmět dodávky )

Kontakty odběratele:   Tel.: 318 656 111

Fax: 318 656 216,  ISDS: pktd49r

Forma úhrady:

podpis 

viz odběratel

číslo objednávky :   VS-11911-04/ČJ-2018-800451

platba převodem se splatností 30 dnů

Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4

Věznice Příbram  P.O.BOX 1,  261 15 Příbram I

datum : 29.01.2018

Potvrzenou a doplněnou kupní smlouvu (objednávku)   

a veškerou korespondenci zasílejte na adresu: Česká 

republika Vězeňská služba ČR, P.O.Box 1, 261 15 

Příbram I

Smetanova 417, 261 01 Příbram III


